Rapportering av ej verkstallda beslut enligt Socialtjanstlagen

Rapporteringsperiod:

Datum for beslut:

2024-01-22.

2024-03-18.

2024-05-08.

2024-06-28.

2024-11-27.

2024-12-13.

2025-01-24.

2025-01-30.

25-07-08.

2025-06-19

Lagrum: Typ av bistand

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Sol

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Permanent bostad

Insats enl 11 kap Sol

3.e kvartalet 2025.

Datum verkstallhet

Anmarkning

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Erbjuden sarskilt boende:

Ej verkstallt

240222, 240617, 240925, 250103, 250404, 250610, 251013 - Tackat nej

240412, 240715, 241216, 250204, 250605, 251001 - Tackat nej

240605, 240920, 250108, 250610, 251003 - Tackat nej

240925, 250108, 250317, 250610, 250925, 251003 - Tackat nej

250103, 250407, 250820 - Tackat nej

250407, 250819 - Tackat nej

250616, 251007 - Tackat nej

250502 - Tackat nej, Inte aktuellt om inte specifikt boende erbjuds

251010 - Tackat nej
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